Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2021                                                                                                          № 70

с. Едрово

О внесении изменений в Перечень
информации о деятельности органов местного самоуправления
Администрации Едровского сельского поселения, подлежащей
опубликованию на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения, утвержденный постановлением  от 16.08.2011  № 39

	В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года  № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления, Федеральным законом от 09 марта 2021 года  № 39-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты  Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления Администрации Едровского сельского поселения, подлежащей опубликованию на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения, утвержденный постановлением  от 16.08.2011  № 39, следующие изменения:
	1.1. Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления Администрации Едровского сельского поселения, подлежащей опубликованию на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения дополнить разделом 7 «Информация о состоянии окружающей среды (экологическая информация)» следующего содержания:

	№
	Категория информации
	Периодичность

	1
	2
	3

	7.Информация о состоянии окружающей среды (экологическая информация)

	7.1.
	1) О состоянии и загрязнении окружающей среды, включая состояние и загрязнение атмосферного воздуха, поверхностных вод водных объектов, почв;
2) о радиационной обстановке;
3) о стационарных источниках, об уровне и (или) объеме или о массе выбросов, сбросов загрязняющих веществ;
4) об обращении с отходами производства и потребления;
5) о мероприятиях по снижению негативного воздействия на окружающую среду.

	По мере поступления информации

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения и в информационном бюллетене «Едровский вестник».

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]